
 
 

DWB.5740.27.2024 

POSTANOWIENIE NR 533/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kłodzko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kłodzko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 533/2024  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 
II z dnia 17 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Boguszyn 91a, 57-300 Boguszyn: 
 

1. Anna Monika Czyszczoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguszyn 

2. Paweł Piotr Kredziński, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

3. Anna Agnieszka Kulig, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krosnowice 

4. Grzegorz Adam Laburda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

5. Sandra Paula Pietrecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Krosnowice 

6. Marta Katarzyna Sandłak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosnowice 

7. Justyna Katarzyna Tur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podzamek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Wojciechowice 106, 57-300 Wojciechowice: 
 

1. Monika Dąbrowa, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Jaszkowa Dolna 

2. Ewa Drzazgowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

3. Ewa Kiełbasa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojciechowice 

4. Angelika Karolina Łogiewa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Kłodzko 

5. Aleksandra Elżbieta Pasternak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

6. Krystyna Sokół, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

7. Damian Andrzej Szewców, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jaszkowa Dolna 63 e, 

57-312 Jaszkowa Dolna: 
 

1. Dorota Stanisława Borowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaszkowa 
Górna 

2. Joanna Jamróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krosnowice 

3. Arkadiusz Robert Krawczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzanów 

4. Maja Lucyna Kwaśny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaszkowa Dolna 

5. Agata Lach, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jaszkowa Dolna 

6. Iwona Janina Miszczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jaszkowa Dolna 

7. Urszula Sujewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaszkowa Górna 

8. Monika Krystyna Tondytko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ławica 

9. Sylwia Marianna Wyspiańska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 
składu), zam. Jaszkowa Górna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko, 

Jaszkowa Górna 71, 57-312 Jaszkowa Górna: 
 

1. Tomasz Piotr Borowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaszkowa 
Górna 

2. Małgorzata Grażyna Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Marcinów 

3. Maria Grażyna Kiełbasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

4. Adela Klowan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

5. Kinga Agata Łukaszczuk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wojbórz 

6. Kamila Wnuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

7. Anna Ewa Zbieranowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaszkowa Dolna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko, 

ul. Kłodzka 20, 57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie: 
 

1. Urszula Bogdał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

2. Joanna Bogna Boniecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

3. Roksana Czesnołowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

4. Agnieszka Czyżewska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 
zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

5. Agnieszka Katarzyna Jarosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

6. Marcelina Anna Kulejewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gołogłowy 

7. Urszula Sylwia Matuśny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

8. Emilia Anna Piotrowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Kłodzko 

9. Iwo Sebastian Rączka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

10. Anna Kinga Szypielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krosnowice 

11. Marlena Julia Wołodko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ołdrzychowice 
Kłodzkie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Żelaźnie, Żelazno 102A, 

57-361 Żelazno: 
 

1. Anna Maria Brocka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Krosnowice 

2. Alicja Maria Brończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krosnowice 

3. Mateusz Jerzy Bury, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Szalejów Dolny 

4. Dorota Frąckowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żelazno 

5. Teresa Maria Jurkiw, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krosnowice 

6. Edward Teplicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ołdrzychowice 

7. Patrycja Agata Tomaka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

8. Marta Tondytko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ławica 

9. Anna Beata Tumidajska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelazno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Krosnowicach, Krosnowice 207, 

57-362 Krosnowice: 
 

1. Emilia Urszula Bąkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

2. Elżbieta Jadwiga Cabaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bierkowice 

3. Agnieszka Zofia Koh, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

4. Ewelina Danuta Mokrzycka, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Anna Aleksandra Płoskoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

6. Anna Maria Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosnowice 

7. Bogusława Skotnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaszkowa Dolna 

8. Jakub Patryk Szypielski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Krosnowice 

9. Dariusz Roman Weszka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

10. Halina Zieniewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kłodzko 

11. Katarzyna Justyna Żytyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych, 

Stary Wielisław 61 a, 57-313 Stary Wielisław: 
 

1. Jerzy Cichowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Szalejów Dolny 

2. Magdalena Ewa Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

3. Anna Teresa Kierot, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

4. Grażyna Józefa Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

5. Kamila Ewa Popek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Wielisław 

6. Jerzy Sarka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

7. Emilia Cecylia Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebieszowice 

8. Małgorzata Trzeciak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Szalejów Górny 

9. Sylwia Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Wielisław 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Szalejowie Dolnym, Szalejów Dolny 1, 

57-314 Szalejów Dolny: 
 

1. Wiktoria Aleksandra Bil, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ruszowice 

2. Agnieszka Krystyna Borcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

3. Anita Justyna Moszowska-Suchorzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szalejów Górny 

4. Anita Edyta Myślińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Krosnowice 

5. Stanisław Edward Olczak, zgłoszony przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Jacek Stefanowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Mikowice 

7. Beata Wojtyś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szalejów Górny 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Szalejowie Górnym, Szalejów Górny 1, 

57-314 Szalejów Górny: 
 

1. Anna Marta Danielczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Krosnowice 

2. Weronika Dzikołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szalejów Górny 

3. Helena Maria Moszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szalejów Górny 

4. Katarzyna Nieckarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szalejów Górny 

5. Anna Jolanta Paździorko, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Zuzanna Staszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupiec 

7. Jolanta Wojtyś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szalejów Górny 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Piszkowice 59 h, 57-315 Piszkowice: 
 

1. Małgorzata Stanisława Dubik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

2. Gabriela Anita Hatala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Korytów 

3. Lesław Michalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Justyna Izabela Pielech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Patrycja Pocion-Longawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marcinów 

6. Agnieszka Maria Zwaduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

7. Klaudia Żak, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Święcko 18, 57-441 Święcko: 
 

1. Patrycja Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

2. Magda Marta Jakubiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaszkowa Dolna 

3. Beata Kluczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swięcko 

4. Joanna Elżbieta Kula, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wojbórz 

5. Maciej Tymoteusz Laburda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

6. Marek Stanisław Przytocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

7. Małgorzata Maria Sroka, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łączna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Bierkowicach, 

Bierkowice 1A, 57-315 Bierkowice: 
 

1. Irena Daszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krosnowice 

2. Aleksandra Adela Hytkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

3. Krzysztof Matysiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

4. Dariusz Stanisław Mikosa, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Małgorzata Regina Radziszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kłodzko 

6. Marcelina Marianna Wesołowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ścinawka 
Dolna 

7. Sebastian Zawiślak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Korytów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wojborzu, Wojbórz 138, 

57-442 Wojbórz: 
 

1. Adrian Mariusz Jastrzębski, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 
zam. Wilcza 

2. Anna Kowol, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

3. Mieczysław Czesław Kredziński, zgłoszony przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Mateusz Kubasiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

5. Paulina Katarzyna Ptak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wojbórz 

6. Klaudia Iwona Sołtysik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

7. Jolanta Barbara Szewczykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

8. Piotr Większa vel Staniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

9. Iwona Wojtyca, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łączna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Ławica 8, 57-300 Ławica: 
 

1. Jan Jakub Borcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

2. Monika Agnieszka Giera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

3. Sebastian Tadeusz Gregorczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Kłodzko 

4. Joanna Małgorzata Skawina, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Krosnowice 

5. Agnieszka Jadwiga Szczesiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguszyn 

6. Julia Szymszon, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Waliszów 

7. Michalina Małgorzata Tondytko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ławica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Podzamek 18, 57-312 Podzamek: 
 

1. Piotr Jerzy Buczarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

2. Justyna Bytnar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikowice 

3. Przemysław Czesnołowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

4. Małgorzata Aniela Laburda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

5. Wojciech Roman Midura, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szalejów Górny 

6. Marta Mrozek, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Jaszkowa Dolna 

7. Robert Antoni Pietrecki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Krosnowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska, Gołogłowy 27c, 57-315 Gołogłowy: 
 

1. Michał Antoni Jakubiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

2. Justyna Anna Kromska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

3. Grażyna Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Zygmunt Stanisław Moszowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szalejów Górny 

5. Paweł Mrozek, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Jaszkowa Dolna 

6. Anna Izabela Podgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

7. Gabriela Ewa Włudarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gołogłowy 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Łączna 18c, 57-442 Łączna: 
 

1. Magdalena Gargała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikowice 

2. Anna Hirchill, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Ruda 

3. Elżbieta Ewa Kredzińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Kamila Marczak-Hennig, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ławica 

5. Agnieszka Joanna Syper-Krzyszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bierkowice 

6. Ewa Alicja Szybiak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Łączna 

7. Nicoll Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krosnowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica wiejska, Ścinawica 51, 57-300 Ścinawica: 
 

1. Zbigniew Festyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bożków 

2. Angelika Agata Janota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szalejów Górny 

3. Ewa Agnieszka Pajęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

4. Jakub Bartosz Pietrecki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Krosnowice 

5. Agnieszka Paulina Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Martyna Katarzyna Wojtaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

7. Magdalena Ziółko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

 

 


